
Servidor Lotação Regime de Execução E-mail UnB/Teams Dias de trabalho Presencial Contato

Maria José Abreu e Felix DPI-SEC Teletrabalho parcial mariaaabreu@unb.br Segunda e terça 3107-4219

Fernanda Gonsalves de Andrade DPI-SEC Trabalho presencial fernanda.andrade@unb.br Segunda a sexta 3107-4224

Alcides Correa Nascimento DPI/SEC/NTI Trabalho presencial alcidescorrea@unb.br Segunda a sexta 3107-4151

Reginaldo Ramos da Silva DPI/SEC/NTI Trabalho presencial reginaldosilva@unb.br Segunda a sexta 3107-4151

Michelli Alves Marques DPI/CDT Teletrabalho parcial michellimarques@unb.br Terça e quinta 3107-4100

Andre Gustavo Gama Lima de Araujo DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial andrearaujo12@unb.br Quinta e sexta 3107-4198

Frederico Ramaiama Carreno Ribeiro DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial frcribeiro@unb.br Segunda e sexta 3107-4122

Guilherme Simoes Chacur DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial guilhermechacur@unb.br Quarta e sexta 3107-4167

Iago Martins Frazao DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial iago.frazao@unb.br Segunda e quarta 3107-4133

Rafael Pereira Medrado DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial rafael.medrado@unb.br Quinta e sexta 3107-4167

Iverton Jose Fernandes DPI/CDT/CATI Teletrabalho Presencial iverton.fernandes@unb.br Segunda a sexta 3107-4197

Osmar Rodrigues Junior DPI/CDT/PROFNIT Teletrabalho Presencial osmar.junior@unb.br Segunda a sexta 3107-4170

Wesley Pereira Sena DPI / CDT / CEDES / NE Teletrabalho Presencial wesley.sena@unb.br Segunda a sexta 3107-4100

Izabella Verônica Cardoso da Costa DPI/DIRPE Teletrabalho parcial izabella@unb.br Quarta e quinta 3107-4225

Luana Macedo Cordeiro DPI/DIRPE Teletrabalho parcial luanamc@unb.br Quinta e sexta 3107-4225

Jacqueline Nascimento Sousa DPI/DIRPE Teletrabalho parcial jacqueline.sousa@unb.br Segunda e terça 3107-4225

Tatiane Cantanhêde Mattos DPI/DIRPE Teletrabalho integral tatianemattos@unb.br Não se aplica 3107-4225

Bianca Mello do Nascimento CONSUNI/CAPRO Teletrabalho Presencial bianca.nascimento@unb.br Segunda a sexta 3107-4227

Glauco Soares Alcântara Nascimento CONSUNI/CAPRO Trabalho Presencial glauco.nascimento@unb.br Segunda a sexta 3107-4226

Síntia Pinheiro Gomes Tavares DPI/ASSESSORIA Teletrabalho Parcial sintia@unb.br Terça e quinta 3107-4226

Alice Cidade da Silva Ferraz DPI/DPA Teletrabalho Parcial alicecidade@unb.br Terça e sexta 3107-4238

ESCALA DPI Segundo CICLO

Diretoria de Apoio a Projetos Acadêmicos

Gabinete da Decana

Núcleo de Tecnologia da Informação 

Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico 

Diretoria de Pesquisa

Assessoria / Capro
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